
O GrantThornton ·
— -. 0 0 6

0 0An instinct for growth 0",
,,06 MINISTERSTVO VNITRA; ; : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY

000000000

P1VCRP014QXLŕ1 '

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

(dále jen ,,Dodatek č. 2")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ, DIČ: 00007064, CZ00007064
Za niž jedná: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru kybernetické

bezpečnosti a koordinace ICT na základě usneseni řidÍcÍho výboru
projektu ze dne 18. 3. 2015

Kontaktní adresa:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné
č. dodatku Objednatele: MV-161698- ·c".l- /OPR-2014

a

Grant Thornton Valuations, a.s.
se sídlem: Jindřišská 937/16, 110 00, Praha 1- Nové Město
lČ, DIČ: 63079798, CZ63079798
bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3223

Za niž jedná: Ing. Michal Beneš, člen představenstva

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé

(dále také společně označováni jako ,,Sm/uvn/strany")

Smluvní strany uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 2

Článek 1.

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlouvu o dílo, č.j. MV-161698-235/OPR-2014,
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2016 na zpracováni znaleckého posudku v souvislosti
s dodávkou projektu Dohledové centrum eGovernmentu část SOCCR, realizovaného
na základě smlouvy o dílo č.j.: MV-161698-16/EG-2014, ze dne 22. 12. 2014 ve znění
pozdějších dodatků, jejímž předmětem je dodáni centrálního dohledového systému
resortu MV pro bezpečnostní dohledy zejména kritických a významných systémů resortu

MVCRP014QXLM



0 0 0 0
0 0 0 0 0

· . . . . . . . MINISTERSTVO VNITRA
:: :: : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

MV. Dodavatelem celého řešeni je Česká pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby, který se
s účinnosti od 1. 7. 2016 odštěpil od České pošty, s. p. a sloučil se s Národní agenturou
pro komunikační a informační technologie, s. p. Předmětem znaleckého posudku je
nezávislé posouzení rozsahu vykazovaných prací dodavatele a celkového posouzení
věcné stránky realizovaného plněnív porovnánís jeho definičním zadáním.

výstupem znaleckého posudku bude odpověd'na nás|edujÍcÍ otázky:

l) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných člověkodnů (MD) za období od 1.9.2015
do 30.11.2015 pracím na dodávce Části 3a) Smlouvy o dílo v rámci plnění Etapy č. 3?

2) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných člověkodnů (MD) za období od 1.9.2015
do 31.3.2016 pracím na dodávce Části 3b) Smlouvy o dílo v rámci plněni Etapy č. 3?

3) Je věcná stránka celého předmětu plněnív souladu s jeho definičním zadáním?

Dílo může být odevzdáno jako jeden či vÍce písemných výstupů odpovídajÍcÍ na položené
otázky.

Článek 2.

2.1 S ohledem na stav realizace projektu Dohledové centrum eGovernmentu část SOCCR,
kdy projekt není ke dni uzavření Dodatku Č.2 dokončen v úplném rozsahu Části 3b a 4, se
smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek Č.2 v následujíchn znění.

2.2 Článek Il odstavec 2 smlouvy se ruŠí a nahrazuje se následujím zněním:

,,Specifikace díla:

Dilem ve smyslu této smlouvy se rozumí vypracováni nezávislého znaleckého posudku
v souvislosti s dodávkou projektu Dohledové centrum eGovernmentu část SOCCR,
realizovaného na základě smlouvy o dílo č.j.: MV-161698-16/EG-2014, ze dne 22. 12.
2014 ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je dodáni centrálního dohledového
systému resortu MV pro bezpečnostní dohledy zejména kritických a významných systémů
resortu MV. Dodavatelem celého řešení je Česká pošta, s p., odštěpný závod ICT služby,
který se s účinnosti od 1. 7. 2016 odštěpil od České pošty, s. p. a sloučil se s Národní
agenturou pro komunikační a informační technologie, s. p. Předmětem znaleckého
posudku je nezávislé posouzení rozsahu vykazovaných prací dodavatele a celkového
posouzení věcné stránky realizovaného plněni v porovnání s jeho definičním zadáním.

výstupem znaleckého posudku bude odpověd'na nás/edujlcl otázky:

l) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných č/ověkodnů (MD) za období
od1.9.2015 do 30 11.2015 pracím na dodávce Části 3a) Smlouvy o dílo v rámci
plnění Etapy č. 3?

2) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných č/ověkodnů (MD) za období
od1.9.2015 do 31.3.2016 pracím na dodávce Části 3b) Smlouvy o dílo v rámci
plnění Etapy č. 3?

i

É-

u



1
l'
j

l

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

3) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných č/ověkodnů (MD) za období
od 1.4.2016 do 9.9.2016 pracím na dodávce Etapy č. 4 Smlouvy o dílo?

4) Je věcná stránka celého předmětu plněni v souladu s jeho definičním zadáním?

Dílo může být odevzdáno jako jeden či vÍce písemných výstupů odpovldajlcl' na položené
otázky."

Článek 3.

"ľ

í

i

i

3.1 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a v účinnost
po splnění zákonné podmínky vyp|ývajÍcÍ z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.2 Tento Dodatek č. 2 je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž
Objednatel obdrží dva (2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (l) vyhotovení.

3.3 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojují Smluvnistrany k tomuto Dodatku č. 2 své podpisy.

V Praze dne '"" (7- 11 2017 V Praze dne 40. Ľť· 2017

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.,

ředitel odboru kybernetické bezpečnosti
a koordinace ICT

Grant Thornton Valuations, a.s.

Ing. Michal Beneš

člen představenstva


